
نکته قابل توجه این است 
که اروپا که زمانی پرچم دار 
دیپلماسی و گفتگو بر سر 
برنامه هسته ای ایران بود، 
اکنون بیشتر در مسیر 
تندروهای آمریکایی گام 
برمی دارد

بینالملل 7روزنامه صبح ایران یکشنبه / 11 خرداد 1404 / شماره 1972

نگرانی اروپا از نتیجه مذاکرات ایران و آمریکا

وگان گیری دیپلماتیک وپا و گر ار

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ تنش میان اروپا و ایران بار دیگر 
در بالاترین سطح خود قرار گرفته است. فرانسه، 
آلمان و بریتانیا از تهدید به فعال سازی مکانیسم 
بازگشت خودکار تحریم ها، موسوم به مکانیزم 
تهران  بر  فشار  برای  ابزاری  به عنوان  ماشه، 
به  استفاده می کنند. اما آیا این راهبرد، واقعاً 
نتیجه  می رسد یا تنها مسیری به سوی بن بست 
دیپلماتیک و بحرانی جدید در خاورمیانه خواهد 
فعلی،  موقعیت  حساسیت  به  توجه  با  بود؟ 
نه تنها  اخیر  اقدامات  که  نگرانند  تحلیلگران 
بلکه  کند،  متوقف  را  مذاکرات  در  پیشرفت 
شکاف ها را عمیق تر و چشم انداز ثبات منطقه را 

تیره تر نماید.
خود  غنی سازی  حق  بر  همچنان  که  ایران 
پافشاری دارد و آماده مذاکرات فنی است، از این 
فشارها به عنوان اقدامی تنش زا و فاقد پایبندی به 
اصول دیپلماسی یاد می کند. در این میان، اروپا 
که روزی نقش میانجی در مذاکرات منتهی به 
برجام را ایفا می کرد، حالا به نظر می رسد خود 
به جبهه سخت گیران پیوسته است. پرسشی 
که مطرح می شود این است که آیا اروپا در این 
بازی، پلیس بد است یا در حال گروگان گرفتن 

پرونده هسته ای ایران؟
اروپایی ها: پلیس بد یا شریکی کم صبر؟

فرانسه، با پیش گرفتن مواضع سرسختانه، 
به موتور محرک فشارهای اروپایی تبدیل شده 
نقش  یادآور  پاریس  موضع گیری های  است. 
سال  برجام  مذاکرات  در  کشور  این  پررنگ 
۲۰۱۵ است. اخیراً وزیر خارجه فرانسه هشدار 
داده است که اگر مذاکرات ایران و آمریکا ناکام 
علیه  دیگر  بار  تعلیق شده  تحریم های  بماند، 
تهدید، همراه  این  اعمال خواهند شد.  تهران 
با حمایت متحدان اروپایی از جمله بریتانیا و 

آلمان، جبهه واحدی علیه ایران تشکیل داده 
است.

بریتانیا نیز با اتخاذ واکنشی همسو با تندروهای 
واشنگتن، از ایران می خواهد غنی سازی اورانیوم 
که  خواسته ای  کند؛  متوقف  کامل  به طور  را 
مقامات تهران بارها آن را غیرقابل مذاکره اعلام 
کرده اند. این موضع سرسختانه باعث شده تا 
ایران نیز از امکان خروج از معاهده ان.پی.تی 
سخن بگوید و هشدار دهد که اگر اروپا بخواهد 
خط قرمزها را نادیده بگیرد، نباید انتظار ادامه 

مذاکرات را داشته باشد.
چرخشی با طعم بحران

نکته قابل توجه این است که اروپا که زمانی 
برنامه  سر  بر  گفتگو  و  دیپلماسی  پرچم دار 
مسیر  در  بیشتر  اکنون  بود،  ایران  هسته ای 
برخی  برمی دارد.  گام  آمریکایی  تندروهای 
فشارها  تشدید  برای  از تلاش  نشان  راهبردها 
دارد، در حالی که راهبردهای دیگر همچنان بر 
پای میز مذاکره تأکید دارند. از یک سو، فضایی 
ایجاد شده که یادآور سیاست های دونالد ترامپ 
سوی  از  و  است،  برجام  مخالف  جناح های  و 
دیگر، اروپا سعی دارد خود را در نقش میانجی 

قاطع نشان دهد.
دلخواه  نتیجه  به  اروپایی ها  رویکرد  آیا  اما 
آنها منجر خواهد شد؟ به نظر می رسد افزایش 
فشارها تنها ابعاد بحران خاورمیانه را تشدید کرده 
باقی مانده میان طرفین را خدشه دار  اعتماد  و 
کند. در نهایت، این پرسش مطرح است که آیا 
اروپا حاضر خواهد شد به چارچوب دیپلماسی 
بازگردد یا مسیر سخت گیری را تا پایان ادامه 
خواهد داد؟ پاسخ به این پرسش آینده مذاکرات 

هسته ای و معادلات منطقه را رقم می زند.
پرونده  درباره  بارو  نوئل  ژان  اخیر  اظهارات 
هسته ای ایران که مدعی است راه حلی نظامی 

به شدت  نیز  دیپلماسی  مسیر  و  ندارد  وجود 
محدود است، بیش از آنکه بازتاب واقعی شرایط 
باشد، شبیه یک بازی سیاسی به نظر می رسد. 
مک گورک،  برت  دیدگاه های  با  موضع  این 
مقام ارشد پیشین دولت بایدن، هم سو است. 
برای  ضرب الاجل  تعیین  ضرورت  پیش تر  او 
مذاکرات را مطرح کرده بود و آن را با تهدید به 

اقدام نظامی جدی همراه ساخت.
مسیرهای پیشنهادی برای برون رفت از بن بست 

هسته ای
نگاهی به تجربه های گذشته نشان می دهد که 
سیاست فشار هرگز ایران را وادار به عقب نشینی 
نکرده است؛ بلکه برعکس، مواضع این کشور را 
قوی تر کرده است. این ادعا با حقایق حاضر نیز 
همخوانی دارد. با وجود رشد سطح غنی سازی 
همچنان  ایرانی  مقامات  درصد،   ۶۰ به  ایران 
تأکید دارند که در صورت به رسمیت شناخته 
شدن حق غنی سازی داخلی، آمادگی گفتگو در 
تمام ابعاد فنی از جمله تعیین سقف های جدید 
غنی سازی، بازنگری در بندهای غروب، مدیریت 
ذخایر اورانیوم و تقویت مکانیزم های نظارتی را 

دارند.
در همین راستا، »مجمع گفتگوی تهران« که 
به تازگی برگزار شد، پیشنهاداتی برای برون رفت 

از وضعیت فعلی ارائه داد. از جمله:
- پیاده سازی یک طرح غیررسمی که در آن 
ایران به طور موقت غنی سازی را تعلیق کرده 
و ذخایر اورانیوم خود را به روسیه منتقل کند. 
این طرح برای ایجاد فضای اعتماد پیشنهاد شده 

است.
برای  منطقه ای  کنسرسیوم  یک  تشکیل   -
غنی سازی اورانیوم که در عین حال حق ایران 
برای ادامه فعالیت های هسته ای را به رسمیت 

می شناسد.

نشان  که  دارد  وجود  گزارش هایی  همچنین 
می دهد ایران به طور غیررسمی تمایل دارد بخشی 
از سانتریفیوژهای پیشرفته خود را متوقف کند. 
اگرچه ایران اصولاً با محدودیت های بلندمدت 
مخالفت دارد، اما تمدید بندهای غروب برای 
کار  دستور  در  می تواند  ساله  تا ۱۰  دوره ای ۵ 
مذاکرات قرار بگیرد. دستاورد دیگری که می تواند 
اعتمادسازی را تقویت کند، اعلام آمادگی ایران 
چارچوب  در  آمریکایی  بازرسان  پذیرش  برای 
اقدامی  است؛  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس 
که می تواند تحول قابل  توجهی در نظارت های 

هسته ای ایجاد کند.
همچنان  دیپلماسی  فضای  که  حالی  در 
پابرجاست، رویکرد سه قدرت اروپایی در تشدید 
فشارها و تعیین ضرب الاجل های غیرواقع بینانه، 
بیش از آنکه راهگشا باشد، به بن بست منجر 
سه  این  که  است  این  واقعیت  شد.  خواهد 
قدرت اروپایی تمرکزشان نه بر مدیریت بحران 
برای  فشار  ابزار  از  استفاده  بر  بلکه  هسته ای 

تحمیل مطالبات فراتر از توافق هسته ای است.
برجام هرگز گره گشای تمام اختلافات میان 
اما  محدود  توافقی  بلکه  نبود؛  غرب  و  ایران 
مؤثر برای جلوگیری از گسترش سلاح هسته ای 
محسوب می شد. سوءاستفاده از این توافق برای 
جز  سرانجامی  دیگر،  سیاسی  اهداف  پیشبرد 
فروپاشی ساختار دیپلماسی هسته ای نخواهد 
داشت. اگر این سازوکار فروبپاشد، نه تنها امکان 
مهار برنامه هسته ای ایران از بین خواهد رفت، 
عمیق تر  نیز  اختلاف  مورد  مسائل  سایر  بلکه 

خواهند شد.
که  است  داده  هشدار  پیش تر  تهران 
با  اروپا  توسط  ماشه  مکانیسم  فعال سازی 
واکنشی قاطع مواجه خواهد شد. ممکن است 
ایران  خروج  اقدامی  چنین  پیامدهای  از  یکی 
هسته ای  سلاح های  گسترش  منع  معاهده  از 
)NPT( باشد؛ حرکتی که عملاً نظارت بین المللی 
بر برنامه هسته ای ایران را لغو خواهد کرد. این 
وضعیت بیشترین آسیب را به دولت میانه رو 
کنونی وارد می کند که از سوی جناح تندرو به 
سازش بیش از حد متهم است. چنین شرایطی 
می تواند زمینه ساز احیای مجدد نفوذ اصولگرایان 
را  هسته ای  برنامه  احتمالاً  که  گروهی  باشد؛ 
تسریع کرده و هم زمان همکاری های نزدیک تر با 

روسیه را دنبال کنند.
تهدید اروپا به فعال سازی مکانیسم ماشه نه 
تنها تصمیمی غیرمنطقی است، بلکه برخلاف 
منافع خود این اتحادیه نیز محسوب می شود. 
در شرایطی که اروپا همچنان با تبعات سنگین 
جنگ اوکراین دست و پنجه نرم می کند، به نظر 
نمی رسد که توانایی مواجهه با یک بحران تازه، 
آن هم بحرانی که به راحتی قابل پیشگیری است، 
را داشته باشد. اگر سه قدرت اروپایی توانایی 
تسهیل مذاکرات بین ایران و آمریکا را ندارند، 
دست کم بهتر است آگاهانه راه دیپلماسی را سد 

نکنند و مانعی جدید ایجاد نکنند.

فنلاند مدعی فعالیت جاسوسی ایران در این کشور شد

درحالی که کشورهای اروپایی در ماه های اخیر به اقدامات ضد ایرانی خود 
ادامه داده اند، فنلاند نیز در ادعایی بی اساس جمهوری اسلامی ایران، را به 

انجام فعالیت های جاسوسی در این کشور متهم کرد.
 )Supo(به گزارش ایرنا از وای ال ای نیوز، سازمان امنیت و اطلاعات فنلاند

ادعا کرد که این کشور هدف عملیات جاسوسی ایران قرار گرفته است.
این سازمان اطلاعاتی افزود که اقدامات فزاینده خصمانه ایران، بازتابی از 
وخامت روابط این کشور با غرب است. سخنگوی »سوپو« بدون ارائه اطلاعات 
بیشتر از چگونگی فعالیت ادعایی ایران گفت: این تهدید در کشورهای شمال 
اروپا نیز افزایش یافته است. این اولین باری است که »سوپو« رسماً نام ایران 
را در فهرست کشورهای مظنون به جاسوسی از فنلاند قرار می دهد. پیش 
از این، فقط روسیه و چین به طور علنی در این فهرست قرار گرفته بودند. 
»سوپو« اعلام کرد که علاوه بر این سه کشور، برخی کشورهای دیگر نیز 
مظنون به اجرای عملیات جاسوسی علیه فنلاند یا علیه افرادی هستند که 
در این کشور زندگی می کنند. به عنوان مثال، اعتقاد بر این است که برخی 
کشورهای استبدادی افرادی را که در خارج زندگی می کنند زیر نظر دارند، این 
افراد در میان مخالفان سیاسی آن کشورها هستند یا عضو گروه هایی هستند 
که به عنوان تهدیدی برای صاحبان قدرت تلقی می شوند. »سوپو« اضافه کرد: 
کسب اطلاعات در مورد این افراد با استفاده از چندین ابزار مختلف انجام 
می شود. اطلاعات انسانی یکی از روش های مورد استفاده است. هدف این 

فعالیت ها ساکت کردن صداهای منتقد حکومت ها است.

فرمانده نیروهای مسلح یمن:
هواپیماهای رژیم صهیونیستی را مایه تمسخر قرار می دهیم

فرمانده نیروهای مسلح یمن تاکید کرد که ارتش یمن می تواند جنگنده های 
اسرائیلی را که به مناطق تحت کنترلش در یمن حمله کردند، بدون آسیب 

رساندن به ناوبری هوایی و دریایی، رهگیری کند.
به گزارش ایسنا، »مهدی محمد المشاط«، فرمانده عالی نیروهای مسلح 
حملات  بازدارندگی  به  نسبت  آتشین  پیام های  سری  یک  ارسال  با  یمن 
آنها  صهیونیست ها و سرنگونی هواپیماهای دشمن و مایه تمسخر شدن 
هشدار داد.  المشاط در اظهاراتی به شبکه المیادین گفت: نیروهای مسلح ما 
قادر خواهند بود با هواپیماهای متخاصم صهیونیستی بدون آسیب رساندن 
به ناوبری هوایی و دریایی مقابله کنند. وی افزود: نیروهای مسلح ما به 
نمایندگی از پدافند هوایی، هواپیماهای دشمن صهیونیستی را در روزهای 
آینده مایه تمسخر قرار خواهند داد.  رئیس شورای عالی سیاسی یمن به منظور 
اطمینان از ایمنی ناوبری هوایی و دریایی در مناطق عملیاتی نیروهای مسلح 
دستور داد مسیرهای دشمن صهیونیستی برای حمله به کشورمان به عنوان 
مناطق خطرناک برای همه شرکت ها شناسایی شود. وی در ادامه سخنان 
خود در این باره گفت: برای امنیت شرکت ها باید از تردد در مسیرهایی که 
رژیم صهیونیستی برای حمله به کشورمان استفاده می کند، خودداری کنند. 
المشاط دو روز پیش به »صهیونیست ها« هشدار داد که »پناهگاه ها پناهگاه 
امنی برای آنها نخواهد بود«.  المشاط ادامه داد: پدافند هوایی ما توانایی 
مقابله با F-۳۵ را دارد و آنچه مانع از آن شد، پنهان شدن هواپیما در نزدیکی 

هواپیماهای غیرنظامی بود.

عملیات مخفیانه رژیم صهیونیستی در خاک سوریه

رسانه های صهیونیستی از عملیات شبانه ارتش رژیم اشغالگر در یکی از 
روستاهای سوریه علیه حزب الله لبنان پرده برداشتند.

به گزارش ایسنا، رسانه های رژیم صهیونیستی فاش کردند که گروهی از 
نظامیان گردان ۷۰۰۶ وابسته به تیپ گولانی در ارتش این رژیم، عملیاتی 
محرمانه را تحت پوشش تاریکی شب در روستای »الخضر« در خاک سوریه 

انجام داده اند.
بر اساس گزارش شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی، این اقدام پس از دریافت 
اطلاعات ادعایی درباره وجود مقادیر زیادی از تسلیحات متعلق به حزب الله 
لبنان در این روستا صورت گرفت. طبق این اطلاعات، سلاح های مذکور برای 
استفاده در عملیات علیه نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی در نظر گرفته شده 
بودند. در این عملیات، که به صورت مشترک میان نیروهای سواره و پیاده نظام 
انجام شد، به ادعای منابع عبری، تهدید مورد نظر خنثی شده و نیروهای 

عملیاتی بدون مواجهه با مقاومتی قابل توجه، به پایگاه خود بازگشتند.
رسانه های صهیونیستی همچنین ادعا کردند که در جریان این عملیات 
تعدادی سلاح از جمله تفنگ های تک تیرانداز، کلاشنیکف، پرتابگرهای آر.پی.

جی و موشک ها منهدم شده اند.
به گفته منابع عبری، نظامیان گردان ۷۰۰۶ تاکنون در منطقه جبل دوف، در 
خاک لبنان و همچنین در بخش غربی فعالیت داشته اند و اکنون در مرزهای 
سوریه نیز حضور پیدا کرده اند. مأموریت اصلی این گردان، حفاظت از مرزها، 

جلوگیری از نفوذ و حفظ منطقه امنیتی عنوان شده است.
تا کنون هیچ واکنشی رسمی از سوی دولت سوریه یا حزب الله لبنان نسبت 

به این گزارش منتشر نشده است.

اخبار

برگه سبز وکارت ماشین
شاسی19۸449۸4وشماره  وشماره   ۳0 1۸س4۸7/  پلاک  شماره  با  نقرآبی  رنگ  به  ۸4تیپ2  مدل   20۶

موتور101۳0۸4000094 بنام آرزو زاده مفقود گرديده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت خودروی سمند سفید به نام مجید مفتخری کاشان به شماره پلاک 84ن755ایران50 از تاریخ 1403/10/10 مفقود 
شده است از یابنده تقاضا دارم در صورت پیدا کردن در صندوق پست بیاندازد)کد361(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1391  
و شماره پلاک : 84ن755ایران 50  و شماره شاسی : NAAC91CC5CF891690  و شماره موتور : 12491031667 به 

نام صاحب سند : مجید مفتخری کاشان مفقود گرديده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد361(

گواهینامه اینجانب احمد مهدوی  و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : 
  nAS451100R4995267 : سفید - روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1403   و شماره پلاک : 55 825 ق 52  و شماره شاسی

و شماره موتور : M13/6681013 مفقود گرديده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد362(

شاسی  شماره  به   1401 مدل  آر  کوییک  تیپ  سایپا  سیستم  بک  هاچ  سواری  خودرو  کمپانی  سند 
NAPX212AAN1163146 و شماره موتور M159846477 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد363(

بدین وسیله اعلام می گردد پروانه ساخت سوله قالی شویی آیلین به آدرس شهرک صنعتی صنایع سبک شماره یک 
قطعه 18 به شماره مجوز 14001010341 و تاریخ صدور 1400/10/21 صادر از منطقه آزاد ماکو مفقود گردیده است.و درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد364(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک سایپا به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1۳9۵  و شماره پلاک : 94ن4۵7ایران۵۵  و شماره شاسی : Nas431100G5881248  و شماره 
موتور : M13/5687849 به نام صاحب سند : غلامحسین انصاری نژاد مفقود گردیده است.و درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد365(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : سایپا تیبا 2  و رنگ خودرو : آبی روشن 
- متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 30 843 ل 67  و شماره شاسی : NAS821100G1066139  و 
شماره موتور : M158348857 به نام صاحب سند : سارا تقی زاده اظهری مفقود گردیده است.و درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد366(

اصل دفترچه تراکتور )دفترچه گازوئیل( تراکتور-کشاورزی سیستم ITM تیپ 399 مدل 1402 به رنگ قرمز-روغنی 
به شماره انتظامی 41ک27-754 شماره موتور YAW12488Lو شماره شاسی N3HKTAA4DPH100011 به نام 

حسین رهبر دمیرچی کندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد367(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : جک S5  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
 : : NAKSH7627NB109869  و شماره موتور  : 60 639 د 52  و شماره شاسی  : 1401  و شماره پلاک  نقلیه 
HFC4GC16DN3620572 به نام صاحب سند : احمد مهدوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد368(

بدینوسیله اعلام می گردد گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 تاسیسات شرکت مهندسی آب پیشه بشماره 
412/57617/37 مورخ 1388/03/17 مفقود گردیده است)کد369(

  سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : ماکسیما سواری به نام وسیله نقلیه : ماکسیما 
اتوماتیک مدل 1۳۸7  و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۸7  و شماره پلاک : ۳۶۸ن2۵ایران 
11  و شماره شاسی : PKLHA3330DL614921  و شماره موتور : VQ300034270 به نام صاحب سند : اردلان مقیم 

اسلام مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد370(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی

اینجانب سحر نوروزی، فرزند علی، به شماره شناسنامه 0014421۸01 صادره از تهران در مقطع کارشناسی، رشته 
مدیریت بازرگانی، صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران-خیابان کریم خان زند- خیابان 

ایرانشهر شمالی-نبش آذرشهر پلاک 209 و یا کدپستی 1۵۸471۵414 ارسال نماید. نوبت اول )کد371(

برگ سبز خودروی سواری پیکان مدل1381 به شماره شاسی 0081584989 شماره موتور11158182451 به وین 
IRFC811V0A8584989 به رنگ سفید به پلاک368ب86 ایران 13 و نوع سوخت بنزینی مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد372(

برگه سبز خودرو -سند مالکیت خودرو رنو ساندرو مدل 1۳9۶به رنگ سفید روغنی به پلاک 92ه7۶2ایران11 به شماره 
شاسی NAPBSRBYNH1039612 و شماره موتور K4MC697-R072426به نام سید حسین نیروئی مفقود گردید 

است)کد373(

برگ سبز خودروی ساینا S MT به مدل 1401 به پلاک: ایران 74 - 787 س 18 به رنگ سفید به شماره موتور 
M15/9784461 به شماره شاسی NAS851100N5760553 بنام خانم معصومه حسین پور بایگی مفقود گریده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد374(

برگ سبز خودروی به  ببه نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفیدشیری روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 63ط755ایران36  و شماره شاسی : NAAA46AAXEG408554 و 
شماره موتور : 118P0102163 به نام صاحب سند : محمد کنی مفقود گریده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد375(

اصل برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو TU5 206 مدل 1393 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 35 د 354 
ایران 93 شماره موتور 163B0117755 و شماره شاسی NAAP13FE6EJ506085 به نام سید مجید عنایی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد376(

برگه سبز خودرو با مشخصات ذیل مفقود شده است دیگینیتی پرایم سفید شماره انتظامی ۳۵س۶14 ایران 9۸ از 
یابنده تقاضا میشود با شماره 09354392050 تماس حاصل فرماید مژدگانی محفوظ است)کد377(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : دیگینیتی پرایم به نام وسیله نقلیه : دیگینیتی  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAGD1AA48S1011747 : وسیله نقلیه : دیگینیتی پرایم  و شماره پلاک : 35س614 ایران 98  و شماره شاسی
و شماره موتور : SFG15T24364290 به نام صاحب سند : شیدا دشتیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد377(

موتور  شماره  به  متاليك  مشكي  رنگ   1403 مدل   DXK6471AS تيپ  ديگنيتي  سواري  كمپاني  سند 
SFG15T24358402 و شماره شاسي NAGD1AA48R1009869 و شماره انتظامي 76ه 683 ايران 23مفقود شده 

است)کد378(

برک سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواري به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس  و رنگ خودرو : خاكستري متاليك  و مدل 
وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 20 - 655 د 42  و شماره شاسی : NAAW21HY7JE088920  و شماره موتور : 

147H0412704 به  نام صاحب سند : علي پك  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد379(

کارت خودرو پژو 40۵ خاکستری مدل 1۳92 به شماره پلاک 1۶ق 47۳ایران ۵0 مفقود گردیده)کد380(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 40۵  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل وسیله 
نقلیه : 1۳92  و شماره پلاک : 1۶ق47۳ ایران ۵0  و شماره شاسی : NAAM01CA0DR527080  و شماره موتور : 
124K0197797 به نام صاحب سند : محمد حسین هاشمی راد  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد380(

فرزند   0520743253 ملی  کد  با  مولوی  سجاد  متصرف  و  دهنده  آگهی   ، خودرو  سبز  برگ  مفقودی  آگهی 
شاسی  شماره  ۶۸9ط۳2،   -20 ایران  پلاک  شماره   ،1397 مدل  سفید،  رنگ   ،SD پژو206  خودرو  علی،  یزدان 
ملی  کد  با  حسن  فرزند  مولوی  مانی  نام  به  سند   174B0041088 موتور  شماره  و   NAAP41FE4JJ579798

0152255631 در تاریخ 1403/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد381(

یک عدد کارت ماشین از داخل ماشین سرقت شده است و از یابنده تقاضای ارسال کارت ماشین به بنده را دارم 
مشخصات کارت ماشین عبارت است از شماره پلاک ایران 7۸ - 494 ل ۶9 به بنام عابد لوایی و شماره موتور 

00460775 می باشد)کد382(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید شیری - روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1382  و شماره پلاک : 7۸-494 ل ۶9  و شماره شاسی : S1412282924908  و شماره موتور : 00460775 

به نام صاحب سند : عابد لوایی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد382(

اصل برگ سبز خودرو سواری پراید 131TL مدل 1393 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی۵۳-۳۵۳هـ4۵ شماره 
موتور 5156131 و شماره شاسی NAS412100E1047206 به نام فاطمه مومنی راوندی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد383(

برگ سبز خوردو. کارت هوشمند خودرو و سند کمپانی محمد رضا قاسم پور ملکی با کد ملی 4۳9079۵7۶7 شماره 
شناسنامه ۳492 فرزند وجیهه الله خودرو 40۵ جی ال ای رنگ نوک مدادی -روغنی مدل 1۳۸۳ به شماره پلاک 
1۳س۸41ایران ۳0 شماره شاسی 83304462 به شماره موتور 124۸۳1۸197۶ به نام محمد رضا قاسم پور ملکی 

1402/10/۳0 مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقت میباشد)کد384(

برگ سبز خوردو. کارت هوشمند خودرو و سند کمپانی محمد رضا قاسم پور ملکی با کد ملی 4۳9079۵7۶7 شماره 
شناسنامه ۳492 فرزند وجیهه الله خودرو 40۵ جی ال ای رنگ نوک مدادی -روغنی مدل 1۳۸۳ به شماره پلاک 
1۳س۸41ایران ۳0 شماره شاسی 83304462 به شماره موتور 124۸۳1۸197۶ به نام محمد رضا قاسم پور ملکی 

1402/10/۳0 مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط میباشد 

شاسی  شماره   1۶۶B00۳۳7۳1 موتور  شماره  به   1۳9۸ مدل   ۵ تیپ   20۶ سیستم  به  پژو  خودرو  سبز  برگ 
NAAP1۳FEXKJ۳۵۵9۶0 به شماره پلاک 1۳ م ۳47 ایران 20 رنگ قرمز دو پوششه به مالكیت خانم شیرین توکلی 

اول مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد385(

 سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو به  نوع وسیله نقلیه : داخلی به نام 
وسیله نقلیه : پژوپارس  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک : 12ایران565ن75  و 
شماره شاسی : 81804969 , و ماره موتور : 22828104801 به نام صاحب سند : محمدرضا داودی فر مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد386(

کارت موتور سیکلت بنلی کافه نرو cf150 مشکی به شماره پلاک 2۶۳1۳ایران1۵2 مفقود گردیده)کد387(

  کارت موتورسیکلت   مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : بنلی کافه نرو cf150  و  
رنگ موتورسیکلت : مشکی  و مدل موتورسیکلت : 1398  و شماره پلاک : 26313ایران 1۵2  و  شماره موتور : 
0149N23187482  و  شماره تنه : N23JDBGCGK1H00439 به  نام مالک : محمد حسین هاشمی راد  مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد387(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سید امیر علمایی فرزند سید فخرالدین به شماره شناسنامه ۳ صادره از تهران مقطع 
کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 4/۳۶۶0۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد . 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج - انتهای رجایی شهر - تقاطع 

بلوار موذن و استقلال - صندوق پستی ۳14۸۵-۳1۳ ارسال نماید نوبت اول )کد388(

برگ سبز و کمپانی خودروی سواری کیا مدل 2009 به رنگ سفید صدفی متالیک به شماره انتظامی 31 ق 641 ایران 55 
و شماره شاسی KNAGE224395286013 ، شماره موتور G6EA8A232844 به مالکیت آقای رحمان کریمی به کد 

ملی 5089149879 در تاریخ 1404/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/)کد389(

برگ سبز ، سند کمپانی ، سند مالکیت ، سند فروش خودرو مهدی مولوی وردنجانی با کد ملی 4621595563 شماره 
شناسنامه 1030 فرزند غلامعلی خودرو سمند رنگ مشکی مدل 1383 شماره پلاک 67 ایران 187 ص 11 شماره شاسی 
83843676 شماره موتور 12483085250 به نام مهدی مولوی وردنجانی در تاریخ 1402/10/21 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد390(

سند کمپانی مربوط به   نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : اتومبیل  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل 
وسیله نقلیه : پژو 20۶ تیپ 2  و شماره پلاک : 27ن14۳ ایران 20  و شماره شاسی : NAAP03ED3CJ588089  و شماره 

موتور : 141A0003073 به نام صاحب سند : کامران آشتیانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/)کد391(

کارت دانشجویی اینجانب سارا غنی راینی با شماره دانشجویی 96532131 از دانشگاه علم و صنعت مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط میباشد .)کد392(

برگ سبز خودرو سواری فونیکس تیگو ۸ پرو مدل 1401 به شماره شاسی NATVBAGT9N1007169 و شماره موتور 
MVMF4J16AHN006912 و شماره پلاک ایران 471-۶۳د۸1 به نام منصوره عارفی راد مفقود شده است)کد393(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیگو ۸ پرو  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ایران 471-۶۳د۸1  و شماره شاسی : NATVBAGT9N1007169  و شماره موتور : 
MVMF4J16AHN006912 به نام صاحب سند : منصوره عارفی راد مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد .)کد393(  

اصل برگ سبز خودرو کوییک s مدل 1402 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران99، 169 ط 78، شماره موتور 
M15/5098981 و شماره شاسی NAS861100P1078119 به نام محسن قاسمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد394(

سند کمپانی،برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 207i مدل 1۳90 به شماره انتظامی 77 ایران 742 ط 2۸ به رنگ 
سفید به شماره موتور 1۳۳۸90۳0۵9۳ به شماره شاسی NAAR03FE7BJ954519 به مالکیت خانم ستاره عطائی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد395(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب عسل توسطی خیری فرزند مجید به شماره شناسنامه 0024554448 صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی پیوسته رشته میکروبیولوژی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات با 
شماره 180312300744 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد علوم تحقیقات به نشانی سعادت آباد، خیابان صرافهای جنوبی و کوچه کنعانی مقدم شرقی،پلاک 30و32 

ارسال نمایید. نوبت سوم )کد396(

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو ، سپیده جلیلی درقی با کد ملی 0311196497 فرزند همتعلی خودرو کیا ریو رنگ نقره 
ای مدل 1387 شماره پلاک 68 ایران 938ل55 شماره شاسی NAS61002281142388 شماره موتور 1040755 سند 

به نام سپیده جلیلی درقی در تاریخ 1404/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد397(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی

اینجانب سحر نوروزی، فرزند علی، به شماره شناسنامه 0014421۸01 صادره از تهران در مقطع کارشناسی، رشته 
مدیریت بازرگانی، صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران-خیابان کریم خان زند- خیابان 

ایرانشهر شمالی-نبش آذرشهر پلاک 209 و یا کدپستی 1۵۸471۵414 ارسال نماید. نوبت اول 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عباس عنصری فرد فرزند محسن به شماره شناسنامه 225 /کدملی 0452500524 
صادره از شمیران در مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق جزا و جرم شناسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی 
با شماره 811010071971 و تاریخ 1382/12/18 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می 
گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :تهران انتهای اتوبان ارتش سوهانک میدان 
شهید سوهانی مجتمع دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی کد پستی 1955847881 ارسال 

نمایدنوبت دوم )کد398(

اینجانب سید حسام علی حسینی با کد ملی 0064723747دارنده پروانه نظام مهندسی تهران در رشته مهندسی 
عمران-عمران به شماره 01030061213 اظهار می دارم پروانه فوق الذکر مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد


